2025年5月公益性岗位社保补贴(吸纳

就业困难人员社保补贴)拟发放名单公示
根据《广东省人力资源和社会保障厅 广东省财政厅关于修订印发<广东省兜底安置类公益性岗位开发管理办法>的通知》（粤人社规〔2020〕13号）和《云浮市人力资源和社会保障局关于印发<云浮市就业创业补贴申请办理指导清单>的通知》（云人社发〔2021〕126号）文件规定，经审核，云浮市云城区交通运输局等9家用人单位拟按规定发放公益性岗位社保补贴（吸纳就业困难人员社保补贴），现予以公示（详见附件）。

公示期间，如对公示名单有异议，请以书面形式(包括必要的证明材料)向我局反映，并署真实姓名和联系电话。

公示时间：2025年5月22日至5月28日；

受理部门：云城区人社局市场管理和培训就业股；

联系电话：0766-8817087。

附件：2025年5月公益性岗位社保补贴(吸纳就业困难人员社保补贴)人员明细表

1